2021 年 2 月 16 日

各位

わかもと製薬株式会社

広報室 福原 和彦

℡ 03-3279-0371

移転に関するお知らせ

この度、下記の通り大阪・関東・札幌支店を移転いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 大阪支店

新 住 所 〒５６４-００５３

大阪府吹田市江の木町１７番１号

コンパーノビル 4 階

電 話 番 号 ０６-７６６４-１２１１

F A X 番 号 ０６-７６６４-１２２０

業務開始日 2021 年２月 22 日（月）

2. 関東支店

新 住 所 〒３３０-０８４５

さいたま市大宮区仲町三丁目１３番１号

住友生命大宮第２ビル 6 階

電 話 番 号 ０４８-６５８-６５７１

F A X 番 号 ０４８-６５８-６５７２

業務開始日 2021 年 2 月 24 日（水）

3. 札幌支店

所 在 地 〒０６０-０００３

札幌市中央区北３条西三丁目１番地

札幌北三条ビル 9 階

電 話 番 号 ０１１-８０４-１２６１

F A X 番 号 ０１１-８０４-１２６２

業務開始日 2021 年 3 月 1 日（月）

以上